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REFE: Proceso Ejecutivo No. 2013-38 -DTE: CARLOS ALBERTO GALLEGO CARDONA VS
JOSE MANUEL VENEGAS AREVALO

blanca teresa rocha rogriguez <teresita.16@live.com>
Jue 11/04/2024 10:59

Para:Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Cundinamarca - La Calera <j01prmpalcalera@cendoj.ramajudicial.gov.co>

ﬁ]] 1 archivos adjuntos (154 KB)
PROCESO E. 2013-38 CARLOS ALBERTO GALLEGO VS JOSE MANUEL VENEGAS.pdf;

Cordial saludo, comedidamente me permito adjuntar memorial para el proceso referenciado.

Cordialmente,

BLANCA TERES AROCHA RODRIGUEZ
C.C.N0.20.678.794 de la Calera
T.P.No. 125.754 del C.S. de la J.
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BLANCA TERESA ROLHAROPEIGUEZ
ABOGADA

Sefiora

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL
LA CALERA CUNDINAMARCA
E: S. D.

REFE: Ejecutivo No. 2013-0038
DTE: CARLOS ALBERTO GALLEGO CARDONA
DDO: JOSE MANUEL VENEGAS AREVALO

BLANCA TERESA ROCHA RODRIGUEZ, conocida de autos dentro del proceso
referenciado, me permito adjuntar la liquidacién actualizada.

Cordialmente,

C. C. No. 20.678.794 de la Calera
T. P. No, 125,754 del C.S. de la J.

Cra.4 No. 3-63 la Calera Cundinamarca-Teléfono 3112529518 -Correo electrdnico:
teresita.16@live.com



LIQUIDACION DE CREDITO INTERESES DE MORA
JUZGADO PROMISCUO DE LA CALERA RAD: 2013-00038 de CARLOS ALBERTO GALLEGO CARDONA contra JOSE
MANUEL VENEGAS AREVALO

RIO
LIBRE SUMATORIA
ASIGNA | EFECTIVA INTERESES MENOS
DESDE HASTA CION ANUAL CAPITAL INTERESES ABONOS ABONO TOTAL
(Superfinanciera) (Int- ord.x 1.5)

23-07-12| 31-07-12 20,860 31,290] C$ 2.300.000,00 | C$ 15.831,98 | C$ - C$ 15.831,98 | C$ 2.315.831,98
01-08-12| 31-08-12f 20,860 31,290] C$ 2.300.000,00 | C$ 54.532,39 [ C$ - C$ 70.364,37 | C$ 2.370.364,37
01-09-12| 30-09-12 20,860 31,290] C$ 2.300.000,00 | C$ 52.773,28 | C$ - C$ 123.137,65 | C$ 2.423.137,65
01-10-12| 31-10-12| 20,890 31,335] C$ 2.300.000,00 | C$ 54.601,82 [ C$ - C$ 177.739,47 | C$ 2.477.739,47
01-11-12| 30-11-12 20,890 31,335] C$ 2.300.000,00 | C$ 52.840,47 | C$ - C$ 230.579,94 | C$ 2.530.579,94
01-12-12| 31-12-12| 20,890 31,335] C$ 2.300.000,00 | C$ 54.601,82 [ C$ - C$ 285.181,75 [ C$ 2.585.181,75
01-01-13| 31-01-13 20,750 31,125 C$ 2.300.000,00 | C$ 54.277,63 | C$ - C$ 339.459,39 [ C$ 2.639.459,39
01-02-13| 28-02-13] 20,750 31,125] C$ 2.300.000,00 | C$ 49.024,96 | C$ - C$ 388.484,35 | C$ 2.688.484,35
01-03-13| 31-03-13 20,750 31,125 C$ 2.300.000,00 | C$ 54.277,63 | C$ - C$ 442.761,98 | C$ 2.742.761,98
01-04-13| 30-04-13] 20,830 31,245] C$ 2.300.000,00 | C$ 52.706,07 | C$ - C$ 495.468,05 | C$ 2.795.468,05
01-05-13| 31-05-13 20,830 31,245] C$ 2.300.000,00 | C$ 54.462,94 | C$ - C$ 549.930,99 | C$ 2.849.930,99
01-06-13| 30-06-13] 20,830 31,245] C$ 2.300.000,00 | C$ 52.706,07 | C$ - C$ 602.637,06 [ C$ 2.902.637,06
01-07-13| 31-07-13 20,340 30,510] C$ 2.300.000,00 | C$ 53.325,49 | C$ 100.000,00 | C$ 555.962,55 | C$ 2.855.962,55
01-08-13| 31-08-13] 20,340 30,510] C$ 2.300.000,00 | C$ 53.325,49 [ C$ 100.000,00 | C$ 509.288,04 | C$ 2.809.288,04
01-09-13| 30-09-13 20,340 30,510] C$ 2.300.000,00 | C$ 51.605,31 | C$ 100.000,00 | C$ 460.893,36 | C$ 2.760.893,36
01-10-13| 31-10-13] 19,850 29,775] C$ 2.300.000,00 | C$ 52.182,16 | C$ 100.000,00 | C$ 413.075,51 | C$ 2.713.075,51
01-11-13| 30-11-13 19,850 29,775] C$ 2.300.000,00 | C$ 50.498,86 | C$ - C$ 463.574,38 | C$ 2.763.574,38
01-12-13| 31-12-13 19,850 29,775 C$ 2.300.000,00 | C$ 52.182,16 | C$ - C$ 515.756,53 | C$ 2.815.756,53
01-01-14|] 31-01-14 19,650 29,475 C$ 2.300.000,00 | C$ 51.713,78 | C$ - C$ 567.470,32 | C$ 2.867.470,32
01-02-14| 28-02-14 19,650 29,475] C$ 2.300.000,00 | C$ 46.709,22 | C$ - C$ 614.179,54 | C$ 2.914.179,54
01-03-14| 31-03-14 19,650 29,475| C$ 2.300.000,00 | C$ 51.713,78 | C$ - C$ 665.893,32 | C$ 2.965.893,32
01-04-14| 30-04-14 19,630 29,445] C$ 2.300.000,00 | C$ 50.000,22 | C$ - C$ 715.893,54 | C$ 3.015.893,54
01-05-14| 31-05-14 19,630 29,445( C$ 2.300.000,00 | C$ 51.666,89 | C$ - C$ 767.560,43 | C$ 3.067.560,43
01-06-14| 30-06-14 19,630 29,445] C$ 2.300.000,00 | C$ 50.000,22 | C$ - C$ 817.560,65 | C$ 3.117.560,65
01-07-14| 31-07-14 19,330 28,995| C$ 2.300.000,00 | C$ 50.962,31 | C$ - C$ 868.522,96 | C$ 3.168.522,96
01-08-14| 31-08-14 19,330 28,995] C$ 2.300.000,00 | C$ 50.962,31 | C$ - C$ 919.485,27 | C$ 3.219.485,27
01-09-14| 30-09-14 19,330 28,995| C$ 2.300.000,00 | C$ 49.318,37 | C$ - C$ 968.803,64 | C$ 3.268.803,64
01-10-14| 31-10-14 19,170 28,755] C$ 2.300.000,00 | C$ 50.585,61 | C$ - C$ 1.019.389,25 | C$ 3.319.389,25
01-11-14|] 30-11-14 19,170 28,755 C$ 2.300.000,00 | C$ 48.953,82 | C$ - C$ 1.068.343,07 | C$ 3.368.343,07
01-12-14| 31-12-14 19,170 28,755] C$ 2.300.000,00 | C$ 50.585,61 | C$ - C$ 1.118.928,68 | C$ 3.418.928,68
01-01-15| 31-01-15 19,210 28,815| C$ 2.300.000,00 | C$ 50.679,85 | C$ - C$ 1.169.608,53 | C$ 3.469.608,53
01-02-15| 28-02-15 19,210 28,815 C$ 2.300.000,00 | C$ 45.775,35 | C$ - C$ 1.215.383,88 | C$ 3.515.383,88
01-03-15| 31-03-15 19,210 28,815] C$ 2.300.000,00 | C$ 50.679,85 | C$ - C$ 1.266.063,73 | C$ 3.566.063,73
01-04-15| 30-04-15 19,370 29,055] C$ 2.300.000,00 | C$ 49.409,41 | C$ - C$ 1.315.473,14 | C$ 3.615.473,14
01-05-15| 31-05-15 19,370 29,055] C$ 2.300.000,00 | C$ 51.056,39 | C$ - C$ 1.366.529,52 | C$ 3.666.529,52
01-06-15| 30-06-15 19,370 29,055] C$ 2.300.000,00 | C$ 49.409,41 | C$ - C$ 1.415.938,93 | C$ 3.715.938,93
01-07-15| 31-07-15 19,260 28,890] C$ 2.300.000,00 | C$ 50.797,59 | C$ - C$ 1.466.736,51 | C$ 3.766.736,51
01-08-15| 31-08-15 19,260 28,890] C$ 2.300.000,00 | C$ 50.797,59 | C$ - C$ 1.517.534,10 | C$ 3.817.534,10
01-09-15| 30-09-15 19,260 28,890] C$ 2.300.000,00 | C$ 49.158,95 | C$ - C$ 1.566.693,05 | C$ 3.866.693,05




LIQUIDACION DE CREDITO INTERESES DE MORA
JUZGADO PROMISCUO DE LA CALERA RAD: 2013-00038 de CARLOS ALBERTO GALLEGO CARDONA contra JOSE
MANUEL VENEGAS AREVALO

RIO
LIBRE SUMATORIA
ASIGNA | EFECTIVA INTERESES MENOS
DESDE HASTA CION ANUAL CAPITAL INTERESES ABONOS ABONO TOTAL
(Superfinanciera) (Int- ord.x 1.5)

01-10-15| 31-10-15 19,330 28,995] C$ 2.300.000,00 | C$ 50.962,31 | C$ - C$ 1.617.655,36 | C$ 3.917.655,36
01-11-15] 30-11-15] 19,330 28,995] C$ 2.300.000,00 | C$ 49.318,37 | C$ - C$ 1.666.973,73 | C$ 3.966.973,73
01-12-15| 31-12-15 19,330 28,995] C$ 2.300.000,00 | C$ 50.962,31 | C$ - C$ 1.717.936,04 | C$ 4.017.936,04
01-01-16] 31-01-16] 19,680 29,520] C$ 2.300.000,00 | C$ 51.784,10 | C$ 500.000,00 | C$ 1.269.720,14 | C$ 3.569.720,14
01-02-16|] 29-02-16 19,680 29,520] C$ 2.300.000,00 | C$ 48.443,19 | C$ - C$ 1.318.163,34 | C$ 3.618.163,34
01-03-16] 31-03-16] 19,680 29,520] C$ 2.300.000,00 | C$ 51.784,10 | C$ - C$ 1.369.947,44 | C$ 3.669.947,44
01-04-16] 30-04-16 20,540 30,810 C$ 2.300.000,00 | C$ 52.055,29 | C$ - C$ 1.422.002,73 | C$ 3.722.002,73
01-05-16] 31-05-16] 20,540 30,810] C$ 2.300.000,00 | C$ 53.790,46 | C$ - C$ 1.475.793,19 | C$ 3.775.793,19
01-06-16] 30-06-16 20,540 30,810 C$ 2.300.000,00 | C$ 52.055,29 | C$ - C$ 1.527.848,48 | C$ 3.827.848,48
01-07-16] 31-07-16] 21,340 32,010] C$ 2.300.000,00 | C$ 55.640,63 [ C$ - C$ 1.583.489,10 | C$ 3.883.489,10
01-08-16] 31-08-16 21,340 32,010 C$ 2.300.000,00 | C$ 55.640,63 | C$ - C$ 1.639.129,73 | C$ 3.939.129,73
01-09-16] 30-09-16] 21,340 32,010] C$ 2.300.000,00 | C$ 53.845,77 | C$ - C$ 1.692.975,50 | C$ 3.992.975,50
01-10-16] 31-10-16 21,990 32,985] C$ 2.300.000,00 | C$ 57.132,57 | C$ - C$ 1.750.108,07 | C$ 4.050.108,07
01-11-16] 30-11-16] 21,990 32,985] C$ 2.300.000,00 | C$ 55.289,58 | C$ - C$ 1.805.397,66 | C$ 4.105.397,66
01-12-16] 31-12-16 21,990 32,985] C$ 2.300.000,00 | C$ 57.132,57 | C$ - C$ 1.862.530,23 | C$ 4.162.530,23
01-01-17| 31-01-17| 22,340 33,510] C$ 2.300.000,00 | C$ 57.931,78 [ C$ - C$ 1.920.462,00 | C$ 4.220.462,00
01-02-17| 28-02-17 22,340 33,510] C$ 2.300.000,00 | C$ 52.325,47 | C$ - C$ 1.972.787,48 | C$ 4.272.787,48
01-03-17] 31-03-17| 22,340 33,510] C$ 2.300.000,00 | C$ 57.931,78 [ C$ - C$ 2.030.719,25 [ C$ 4.330.719,25
01-04-17| 30-04-17 22,330 33,495] C$ 2.300.000,00 | C$ 56.040,95 | C$ - C$ 2.086.760,20 | C$ 4.386.760,20
01-05-17] 31-05-17| 22,330 33,495] C$ 2.300.000,00 | C$ 57.908,98 | C$ - C$ 2.144.669,18 [ C$ 4.444.669,18
01-06-17| 30-06-17 22,330 33,495| C$ 2.300.000,00 | C$ 56.040,95 | C$ - C$ 2.200.710,13 | C$ 4.500.710,13
01-07-17| 31-07-17 21,980 32,970] C$ 2.300.000,00 | C$ 57.109,69 | C$ - C$ 2.257.819,82 | C$ 4.557.819,82
01-08-17| 31-08-17 21,980 32,970 C$ 2.300.000,00 | C$ 57.109,69 | C$ - C$ 2.314.929,52 | C$ 4.614.929,52
01-09-17| 30-09-17 21,980 32,970] C$ 2.300.000,00 | C$ 55.267,45 | C$ - C$ 2.370.196,96 | C$ 4.670.196,96
01-10-17| 31-10-17 21,150 31,725 C$ 2.300.000,00 | C$ 55.202,61 | C$ - C$ 2.425.399,58 | C$ 4.725.399,58
01-11-17 30-11-17 21,150 31,725] C$ 2.300.000,00 | C$ 53.421,88 | C$ - C$ 2.478.821,46 | C$ 4.778.821,46
01-12-17| 31-12-17 21,150 31,725 C$ 2.300.000,00 | C$ 55.202,61 | C$ - C$ 2.534.024,08 | C$ 4.834.024,08
01-01-18| 31-01-18 20,690 31,035 C$ 2.300.000,00 | C$ 54.138,55 | C$ - C$ 2.588.162,63 | C$ 4.888.162,63
01-02-18| 28-02-18 21,010 31,515| C$ 2.300.000,00 | C$ 49.568,41 | C$ - C$ 2.637.731,04 | C$ 4.937.731,04
01-03-18| 31-03-18 20,680 31,020] C$ 2.300.000,00 | C$ 54.115,36 | C$ - C$ 2.691.846,40 | C$ 4.991.846,40
01-04-18| 30-04-18 20,480 30,720 C$ 2.300.000,00 | C$ 51.920,39 | C$ - C$ 2.743.766,80 | C$ 5.043.766,80
01-05-18| 31-05-18 20,440 30,660 C$ 2.300.000,00 | C$ 53.558,10 | C$ - C$ 2.797.324,90 | C$ 5.097.324,90
01-06-18| 30-06-18 20,280 30,420] C$ 2.300.000,00 | C$ 51.470,14 | C$ - C$ 2.848.795,03 | C$ 5.148.795,03
01-07-18| 31-07-18 20,030 30,045] C$ 2.300.000,00 | C$ 52.602,85 | C$ - C$ 2.901.397,88 | C$ 5.201.397,88
01-08-18| 31-08-18 19,940 29,910] C$ 2.300.000,00 | C$ 52.392,60 | C$ - C$ 2.953.790,48 | C$ 5.253.790,48
01-09-18| 30-09-18 19,810 29,715 C$ 2.300.000,00 | C$ 50.408,29 | C$ - C$ 3.004.198,77 | C$ 5.304.198,77
01-10-18| 31-10-18 19,630 29,445] C$ 2.300.000,00 | C$ 51.666,89 | C$ - C$ 3.055.865,66 | C$ 5.355.865,66
01-11-18| 30-11-18 19,490 29,235 C$ 2.300.000,00 | C$ 49.682,29 | C$ - C$ 3.105.547,95 | C$ 5.405.547,95
01-12-18| 31-12-18 19,400 29,100} C$ 2.300.000,00 | C$ 51.126,91 | C$ - C$ 3.156.674,86 | C$ 5.456.674,86




LIQUIDACION DE CREDITO INTERESES DE MORA
JUZGADO PROMISCUO DE LA CALERA RAD: 2013-00038 de CARLOS ALBERTO GALLEGO CARDONA contra JOSE
MANUEL VENEGAS AREVALO

RIO
LIBRE SUMATORIA
ASIGNA | EFECTIVA INTERESES MENOS
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01-01-19| 31-01-19 19,160 28,740] C$ 2.300.000,00 | C$ 50.562,05 | C$ - C$ 3.207.236,91 | C$ 5.507.236,91
01-02-19] 28-02-19] 19,700 29,550] C$ 2.300.000,00 | C$ 46.815,07 | C$ - C$ 3.254.051,98 [ C$ 5.554.051,98
01-03-19| 31-03-19 19,370 29,055] C$ 2.300.000,00 | C$ 51.056,39 | C$ - C$ 3.305.108,37 | C$ 5.605.108,37
01-04-19] 30-04-19] 19,320 28,980] C$ 2.300.000,00 | C$ 49.295,60 | C$ - C$ 3.354.403,97 | C$ 5.654.403,97
01-05-19| 31-05-19 19,340 29,010] C$ 2.300.000,00 | C$ 50.985,83 | C$ - C$ 3.405.389,80 | C$ 5.705.389,80
01-06-19] 30-06-19] 19,300 28,950] C$ 2.300.000,00 | C$ 49.250,06 | C$ - C$ 3.454.639,86 | C$ 5.754.639,86
01-07-19| 31-07-19 19,280 28,920] C$ 2.300.000,00 | C$ 50.844,66 | C$ - C$ 3.505.484,52 | C$ 5.805.484,52
01-08-19] 31-08-19] 19,320 28,980] C$ 2.300.000,00 | C$ 50.938,79 [ C$ - C$ 3.556.423,31 | C$ 5.856.423,31
01-09-19| 30-09-19 19,320 28,980] C$ 2.300.000,00 | C$ 49.295,60 | C$ - C$ 3.605.718,91 [ C$ 5.905.718,91
01-10-19] 31-10-19] 19,100 28,650] C$ 2.300.000,00 | C$ 50.420,61 | C$ - C$ 3.656.139,52 [ C$ 5.956.139,52
01-11-19|] 30-11-19 19,030 28,545] C$ 2.300.000,00 | C$ 48.634,33 | C$ - C$ 3.704.773,85 | C$ 6.004.773,85
01-12-19| 31-12-19 18,910 28,365] C$ 2.300.000,00 | C$ 49.972,11 | C$ - C$ 3.754.745,95 | C$ 6.054.745,95
01-01-20| 31-01-20 18,770 28,155] C$ 2.300.000,00 | C$ 49.641,05 | C$ - C$ 3.804.387,00 | C$ 6.104.387,00
01-02-20] 29-02-20] 19,060 28,590] C$ 2.300.000,00 | C$ 47.079,41 | C$ - C$ 3.851.466,41 | C$ 6.151.466,41
01-03-20| 31-03-20 18,950 28,425 C$ 2.300.000,00 | C$ 50.066,60 | C$ - C$ 3.901.533,01 [ C$ 6.201.533,01
01-04-20 30-04-20] 18,690 28,035] C$ 2.300.000,00 | C$ 47.856,43 | C$ - C$ 3.949.389,44 | C$ 6.249.389,44
01-05-20| 31-05-20 18,190 27,285 C$ 2.300.000,00 | C$ 48.264,20 | C$ - C$ 3.997.653,64 | C$ 6.297.653,64
01-06-20] 30-06-20f 19,320 28,980] C$ 2.300.000,00 | C$ 49.295,60 | C$ - C$ 4.046.949,24 | C$ 6.346.949,24
01-07-20| 31-07-20 18,120 27,180] C$ 2.300.000,00 | C$ 48.097,44 | C$ - C$ 4.095.046,69 | C$ 6.395.046,69
01-08-20 31-08-20] 18,120 27,180] C$ 2.300.000,00 | C$ 48.097,44 | C$ - C$ 4.143.144,13 | C$ 6.443.144,13
01-09-20| 30-09-20 18,290 27,435| C$ 2.300.000,00 | C$ 46.937,61 | C$ - C$ 4.190.081,74 | C$ 6.490.081,74
01-10-20| 31-10-20 17,840 26,760] C$ 2.300.000,00 | C$ 47.429,16 | C$ - C$ 4.237.510,91 | C$ 6.537.510,91
01-11-20| 30-11-20 17,840 26,760 C$ 2.300.000,00 | C$ 45.899,19 | C$ - C$ 4.283.410,10 | C$ 6.583.410,10
01-12-20| 31-12-20 17,460 26,190] C$ 2.300.000,00 | C$ 46.518,96 | C$ 400.000,00 | C$ 3.929.929,05 | C$ 6.229.929,05
01-01-21|] 31-01-21 17,320 25,980] C$ 2.300.000,00 | C$ 46.182,67 | C$ - C$ 3.976.111,72 | C$ 6.276.111,72
01-02-21| 28-02-21 17,540 26,310] C$ 2.300.000,00 | C$ 42.190,48 | C$ - C$ 4.018.302,20 | C$ 6.318.302,20
01-03-21| 31-03-21 17,410 26,115] C$ 2.300.000,00 | C$ 46.398,91 | C$ - C$ 4.064.701,11 | C$ 6.364.701,11
01-04-21| 30-04-21 17,310 25,965] C$ 2.300.000,00 | C$ 44.669,64 | C$ - C$ 4.109.370,75 | C$ 6.409.370,75
01-05-21| 31-05-21 17,220 25,830] C$ 2.300.000,00 | C$ 45,942,141 C$ - C$ 4.155.312,89 | C$ 6.455.312,89
01-06-21| 30-06-21 17,210 25,815] C$ 2.300.000,00 | C$ 44.436,85 | C$ - C$ 4.199.749,74 | C$ 6.499.749,74
01-07-21| 31-07-21 17,180 25,770] C$ 2.300.000,00 | C$ 45.845,86 | C$ - C$ 4.245.595,60 | C$ 6.545.595,60
01-08-21| 31-08-21 17,240 25,860] C$ 2.300.000,00 | C$ 45,990,27 | C$ - C$ 4.291.585,87 | C$ 6.591.585,87
01-09-21| 30-09-21 17,190 25,785] C$ 2.300.000,00 | C$ 44.390,26 | C$ - C$ 4.335.976,13 | C$ 6.635.976,13
01-10-21|] 31-10-21 17,080 25,620] C$ 2.300.000,00 | C$ 45.604,97 | C$ - C$ 4.381.581,10 | C$ 6.681.581,10
01-11-21] 30-11-21 17,270 25,905] C$ 2.300.000,00 | C$ 44.576,55 | C$ - C$ 4.426.157,65 | C$ 6.726.157,65
01-12-21] 31-12-21 17,460 26,190] C$ 2.300.000,00 | C$ 46.518,96 | C$ - C$ 4.472.676,61 | C$ 6.772.676,61
01-01-22| 31-01-22 17,660 26,490] C$ 2.300.000,00 | C$ 46.998,48 | C$ - C$ 4.519.675,09 | C$ 6.819.675,09
01-02-22| 28-02-22 18,300 27,450] C$ 2.300.000,00 | C$ 43.829,92 | C$ - C$ 4.563.505,01 | C$ 6.863.505,01
01-03-22| 31-03-22 18,470 27,705] C$ 2.300.000,00 | C$ 48.929,96 | C$ - C$ 4.612.434,97 | C$ 6.912.434,97
01-04-22| 30-04-22 19,050 28,575] C$ 2.300.000,00 | C$ 48.680,00 | C$ - C$ 4.661.114,97 | C$ 6.961.114,97




LIQUIDACION DE CREDITO INTERESES DE MORA
JUZGADO PROMISCUO DE LA CALERA RAD: 2013-00038 de CARLOS ALBERTO GALLEGO CARDONA contra JOSE
MANUEL VENEGAS AREVALO

RIO
LIBRE SUMATORIA
ASIGNA | EFECTIVA INTERESES MENOS
DESDE HASTA CION ANUAL CAPITAL INTERESES ABONOS ABONO TOTAL
(Superfinanciera) (Int- ord.x 1.5)
01-05-22] 31-05-22] 19,710 29,565] C$ 2.300.000,00 | C$ 51.854,40 [ C$ C$ 4.712.969,37 | C$ 7.012.969,37
01-06-22] 30-06-22] 20,400 30,600] C$ 2.300.000,00 | C$ 51.740,41 [ C$ C$ 4.764.709,78 | C$ 7.064.709,78
01-07-22| 31-07-22 21,280 31,920] C$ 2.300.000,00 | C$ 55.502,40 | C$ C$ 4.820.212,18 | C$ 7.120.212,18
01-08-22] 31-08-22[ 22,210 33,315] C$ 2.300.000,00 | C$ 57.635,26 [ C$ C$ 4.877.847,44 1 C$ 7.177.847,44
01-09-22] 30-09-22] 23,500 35,250] C$ 2.300.000,00 | C$ 58.606,58 | C$ C$ 4.936.454,02 | C$ 7.236.454,02
01-10-22] 31-10-22[ 24,610 36,915] C$ 2.300.000,00 | C$ 63.046,33 [ C$ C$ 4.999.500,35 [ C$ 7.299.500,35
01-11-22] 30-11-22[ 25,780 38,670] C$ 2.300.000,00 | C$ 63.519,77 [ C$ C$ 5.063.020,12 [ C$ 7.363.020,12
01-12-22| 31-12-22 27,640 41,460] C$ 2.300.000,00 | C$ 69.694,52 | C$ C$ 5.132.714,63 | C$ 7.432.714,63
01-01-23] 31-01-23] 28,840 43,260] C$ 2.300.000,00 | C$ 72.273,46 [ C$ C$ 5.204.988,09 [ C$ 7.504.988,09
01-02-23]  28-02-23] 30,180 45,270] C$ 2.300.000,00 | C$ 67.848,88 | C$ C$ 5.272.836,97 [ C$ 7.572.836,97
01-03-23] 31-03-23] 30,840 46,260] C$ 2.300.000,00 | C$ 76.506,40 [ C$ C$ 5.349.343,38 [ C$ 7.649.343,38
01-04-23]  30-04-23] 31,390 47,085] C$ 2.300.000,00 | C$ 75.151,46 [ C$ C$ 5.424.494,84 | C$ 7.724.494,84
01-05-23]  31-05-23] 30,270 45,405] C$ 2.300.000,00 | C$ 75.308,19 [ C$ C$ 5.499.803,02 [ C$ 7.799.803,02
01-06-23] 30-06-23] 29,760 44,640] C$ 2.300.000,00 | C$ 71.836,07 [ C$ C$ 5.571.639,09 [ C$ 7.871.639,09
01-07-23] 31-07-23] 29,360 44,040] C$ 2.300.000,00 | C$ 73.381,78 | C$ C$ 5.645.020,88 [ C$ 7.945.020,88
01-08-23] 31-08-23] 28,750 43,125] C$ 2.300.000,00 | C$ 72.081,07 [ C$ C$ 5.717.101,95 [ C$ 8.017.101,95
01-09-23] 30-09-23] 28,030 42,045] C$ 2.300.000,00 | C$ 68.260,60 | C$ C$ 5.785.362,55 [ C$ 8.085.362,55
01-10-23] 31-10-23] 26,530 39,795] C$ 2.300.000,00 | C$ 67.282,08 | C$ C$ 5.852.644,63 [ C$ 8.152.644,63
01-11-23] 30-11-23[ 25,520 38,280] C$ 2.300.000,00 | C$ 62.965,14 [ C$ C$ 5.915.609,77 [ C$ 8.215.609,77
01-12-23] 31-12-23[ 25,020 37,530] C$ 2.300.000,00 | C$ 63.957,65 [ C$ C$ 5.979.567,42 [ C$ 8.279.567,42
01-01-24] 31-01-24] 22,210 33,315] C$ 2.300.000,00 | C$ 57.635,26 | C$ C$ 6.037.202,68 [ C$ 8.337.202,68
01-02-24] 29-02-24 23,310 34,965] C$ 2.300.000,00 | C$ 56.252,28 | C$ C$ 6.093.454,97 | C$ 8.393.454,97
01-03-24] 31-03-24 22,200 33,300] C$ 2.300.000,00 | C$ 57.612,44 1 C$ C$ 6.151.067,41 | C$ 8.451.067,41
01-04-24] 30-04-24 22,060 33,090] C$ 2.300.000,00 | C$ 55.444,49 | C$ C$ 6.206.511,90 | C$ 8.506.511,90
RESUMEN LIQUIDACION

CAPITAL C$ 2.300.000,00

INTERESES DE MORA MENOS ABONOS C$ 6.206.511,90

TOTAL LIQUIDACION C$ 8.506.511,90




